DER PARTNER RUND UM IHRE SICHERHEIT
‘I' BERATUNG « VERTRIEB e SERVICE

WOSTA
TRESORE

Modellserie Zwickau  seie 1
Wertigkeit: DIN 4102 - Euro / VdS Klasse N/O

Das Modell Zwickau besticht durch seine Vielfalt an
Modellgréflen und damit optimale Anpassung an lhre

Gegebenheiten. Die mehrwandige Konstruktion garantiert einen
definierten Einbruchschutz gegen Angriffe mit mechanischen

und thermisch wirkenden Einbruchwerkzeugen.

Das gute Preis-Leistungsverhéltnis macht sie zu den
Allroundern in Bezug auf Schutz fiir Bargeld,

wichtige Unterlagen und Wertsachen.

Das Modell Zwickau ist in 19 Ausfiihrungen erhaltlich.

Allseitig mehrwandiger Korpus

Tar 105mm stark

Verriegelung Uber Riegelwerk
Doppelbartsicherheitsschloss der Schlossklasse |
(incl. 2 Schlusseln)

Farbe: RAL 7035 grau

Serienmalig zur Bodenverankerung vorgesehen

Gewerblich € 10.000, Privat € 40.000

Euro VdS-Klasse N/0 gem. Richtlinie 2450
sowie ECB-S Grad N gem. EN-Norm 1143-1

Raum fiir Ihre Notizen:

Faxanfrage: 04242/93373-29 Name:

WOSTA Tresore® e.K. - Hauptstr. 4 - 28857 Syke - Tel: 04242 / 933 73-0 - Service: 0180 / 300 1000

Abbildung zeigt Modellbeispiel und kann bereits
kostenpflichtige Zusatzausstattung enthalten.

Allseitig nach DIN 4102.

Feuerschutz bei leichten Branden.

Telefon:

Wertschutzschridnke

Freistehende Tresore
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Ausfihru Ngen (Anfragen bitte mit einem Kreuz versehen und an unten angegebene Faxnummer senden.)
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Modellserie Zwickau i seie 2
Wertigkeit: DIN 4102 - Euro / VdS Klasse N/O

Modell
Zwickau 1
Zwickau 2
Zwickau 3
Zwickau 4
Zwickau 5
Zwickau 6
Zwickau 7
Zwickau 8
Zwickau 9
Zwickau 10
Zwickau 11

Zwickau 12

Zwickau 13 2flg.
Zwickau 14 2flg.
Zwickau 15 2flg.

Zwickau 16
Zwickau 17
Zwickau 18

Zwickau 19 2flg.

AuBenmalRe (mm) H/B/T

500 x 600 x 400
606 x 636 x 510
806 x 636 x 510
1006 x 636 x 510
1206 x 636 x 510
1506 x 636 x 510
800 x 700 x 500
1250 x 700 x 500
1500 x 700 x 500
1950 x 700 x 500
1506 x 806 x 550
1806 x 806 x 550
1950 x 950 x 550
1950 x 1260 x 550
1800 x 1450 x 550
1000 x 750 x 600
1500 x 850 x 600
1800 x 850 x 600
1800 x 1200 x 600

SerienméRige Ausstattungsmerkmale:

SerienmaBig zur Bodenverankerung vorgerichtet

InnenmaRBe (mm) H/B/T

361 x 464 x 234
467 x 500 x 344
667 x 500 x 344
867 x 500 x 344
1067 x 500 x 344
1367 x 500 x 344
661 x 564 x 334
1111 x 564 x 334
1361 x 564 x 334
1811 x 564 x 334
1367 x 670 x 384
1667 x 670 x 384
1811 x 814 x 384
1811 x 1124 x 384
1661 x 1314 x 384
861 x 614 x 434
1361 x 714 x 434
1661 x 714 x 434
1661 x 1064 x 434

Doppelbartsicherheitsschlo® der SchloRklasse I. (incl. zwei Schlisseln)

Lackierung in RAL 7035 grau.

Optionales Zubeh6r und Sonderausstattungen:
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Faxanfrage:

VerschluBvarianten:
mechanisches Zahlenkombinationsschloss anstatt DB-Schloss
Elektronikschloss mit Revision anstatt DB-Schloss

Elektronikschloss ohne Revision anstatt DB-Schloss

Weitere Optionen auf Anfrage

Inneneinrichtungsoptionen

Gewicht in kg
76
112
142
170
210
242
150
220
258
310
260
307
450
560
595
195
290
320
545

O Schlossvariante zuséatzlich

O Schlossvariante zusatzlich

O Schlossvariante zuséatzlich

Innentresor 200 mm hoch mit Zylinderschloss fir alle Artikel

Innentresor 380 mm hoch mit Zylinderschloss fiir alle Artikel ab 1500 mm Auf3enhdhe

Innentresor 380 mm hoch mit Zylinderschloss ab 950 mm Breite, 2flg. mit Trennwand

Hangeregistratur, fir alle Artikel, ausziehbar auf Teleskopschienen

Fachboden, fir alle Artikel, ausziehbar auf Teleskopschienen

Weitere Optionen auf Anfrage

04242/93373-29

Name:

Telefon:

Fachbéden
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Freistehende Tresore
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